お客様各位                               2019年 5月

ネオシールドシリンジコネクタ新発売のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、ネオシールドシリンジコネクタを下記の通り発売致しますので、ご案内致します。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

ネオシールドシリンジコネクタ

 抗がん剤などを用いた時のシリンジ間の薬液を安全に移送するため

品番 JANコード 型式 医療機器届出番号

JV-NSLSC 4987494310159 シリンジコネクタ 34B1X00001000109

梱包単位：25個/箱×8箱＝200個/ケース

● 発売日 ２０１９年 8月予定

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部 TEL 03-6404-0601

使用目的

規格および発売予定日